CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

CEMMIL Página 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu
Superintendente Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, de acordo com o Art.
37, inciso II, da Constituição Federal de 1988, COMUNICA QUE:

I.TENDO EM VISTA A CONCLUSÃO DOS TRABALHOS DE REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE PROVAS
Nº 03/2022 e não havendo pendências quanto a recursos depois de decorridos os prazos legais, referente as funções:

1.01 - MOTORISTA

1.02 – SERVIÇOS GERAIS
1.03 – COLETOR DE LIXO

1.04 – OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL
1.05 – OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

RESOLVE RATIFICAR E HOMOLOGAR o Resultado Final do certame para as contratações acima mencionadas,
em conformidade com os editais publicados, especialmente a Classificação Final dos candidatos, devidamente
divulgadas, conforme disposto  no Edital do Processo Seletivo.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital,
que fica à disposição por afixação nos locais de costume do CEMMIL, na Imprensa Oficial do Município de Mogi
Guaçu/SP, na imprensa Oficial do Município de Leme/SP e na Internet nos endereços
www.directacarreiras.com.br e www.cemmil.com.br, bem como poderá ser divulgado em outros meios de
comunicação, visando atender ao restrito interesse público.

MOGI GUAÇU/SP, 23 de julho de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

mailto:gestao@cemmil.com.br
http://www.directacarreiras.com.br/
http://www.cemmil.com.br/